重庆大学城市科技学院

教务处文件
教务处 〔2015〕86号

关于2016届本、专科毕业生电子注册图像采集安排的通知

各二级学院、全体2016届本、专科毕业生：
根据重庆市教育委员会、新华社重庆分社有关文件精神，现将我校2016届普通高等教育本、专科毕业生电子注册图像信息采集工作具体安排及有关事宜通知如下：

一、拍摄对象

我校2016届本、专科毕业生。

二、拍摄时间

2015年11月23-27日（具体拍摄时间及顺序安排见附件一）。

三、拍摄地点

第一食堂三楼，学生活动中心大厅内。

四、收费

依据教育部教学厅[2002]5号文规定，拍摄和信息采集工作费用为15元/每人（含4张2寸和8张1寸照片），由辅导员提前收齐（收齐后尽量换为整钱），统一汇总后交学生所在二级学院，各二级学院汇总后交教务处，教务处于拍摄时按实到人数交拍摄单位。未参加学校统一组织拍摄学生的预交费用，待补拍结束后，按实际到教务处结算。

五、注意事项

1.高等教育毕（结）业生的图像信息必须与学历证书一同注册上网，才能保障毕业生的合法权益和毕业证书的完整有效。请各二级学院务必通知学生（含在外实习的学生）在安排的时间参加信息采集，不得缺席！

2.各二级学院通知毕业班辅导员于11月5日（第9周星期四）上午10:00在第二行政楼101会议室参加会议。请各学院予以高度重视，确保拍摄工作的顺利完成。

3.各二级学院辅导员安排本学院相关专业和班级的拍摄顺序，按学校安排的时间、地点，组织本学院所有2016届毕业生参加拍摄。在学生摄像期间，学生所在学院负责老师必须到场。

4.学生按学院、专业、班级并按照学号由小到大的顺序进行拍摄，拍摄时，仔细核对《重庆大学城市科技学院影像拍摄登记表》上本人的信息并签名确认。没有参加此次电子摄像的学生，必须参加由重庆市教委统一安排的补拍（具体时间地点另行通知）。凡是未参加电子摄像的学生，既不回学校参加摄像，又不到当地新华社参加摄像的，造成的一切后果概由学生本人负责。

（注：经教务处统计出历年毕业生电子照片不能及时上网的大多属于外地摄像或推迟摄像造成，由此造成的毕业生电子照片不能及时上网由学生本人负责，要求辅导员将严重性转告学生，让学生自己权衡。）
5.拍摄时，各班班长负责维护本班拍摄秩序并协助拍摄工作人员登记相关信息。各学院相关辅导员负责监督和指导。

6.毕业照要求衣着整齐、得体，穿有领衣服，头发不能盖耳，避免穿蓝色衣服。不符要求毕业照片由学生自行与新华社联系重照。

7. 若不能在重庆本地照相的同学，可以登录查询外地的照相地点（http://www.cq.xinhuanet.com/txcj/）并按照要求进行照相（我院代码：12616），若有其他疑问可以登录该网站上查阅。
附件一：2016届本、专科毕业生图像信息采集地点时间安排表

特此通知
                   重庆大学城市科技学院教务处

2015年11月3日

抄送：各二级学院
重庆大学城市科技学院教务处

  2015年11月3日印发

附件一：

2016届本、专科毕业生图像信息采集地点时间安排表
	学院
	专业
	班级
	人数
	照相时间
	辅导员

	电气信息学院
	电气工程及其自动化
	12电气工程及其自动化01班
	33
	11月23日上午8:00
	胡晓

	12电气工程及其自动化02班
	31
	11月23日上午8:00
	胡晓

	12电气工程及其自动化03班
	29
	11月23日上午8:30
	胡晓

	12电气工程及其自动化04班
	29
	11月23日上午8:30
	胡晓

	12电气工程及其自动化05班
	30
	11月23日上午8:55
	胡晓

	12电气工程及其自动化06班
	28
	11月23日上午8:55
	胡晓

	机械电子工程
	12机械电子工程01班
	26
	11月23日上午9:20
	何瑜涛

	12机械电子工程02班
	27
	11月23日上午9:20
	何瑜涛

	12机械电子工程03班
	25
	11月23日上午9:20
	何瑜涛

	软件工程
	12软件工程01班
	26
	11月23日上午9:55
	杨梦

	电子信息工程
	12电子信息工程01班
	36
	11月23日上午9:55
	胡晓

	建筑电气与智能化
	12建筑电气与智能化01班
	23
	11月23日上午10:20
	胡晓

	物联网工程
	12物联网工程01班
	19
	11月23日上午10:20
	杨梦

	建筑管理学院
	房地产经营与管理
	12房地产经营与管理01班
	25
	11月23日上午10:20
	李晓娜

	12房地产经营与管理02班
	27
	11月23日上午10:50
	李晓娜

	工程造价(专)
	13工程造价(专)01班
	35
	11月23日上午10:50
	胡军

	13工程造价(专)02班
	35
	11月23日上午11:20
	胡军

	13工程造价(专)03班
	35
	11月23日上午11:20
	胡军

	13工程造价(专)04班
	35
	11月23日上午11:20
	胡军

	13工程造价(专)05班
	33
	11月23日下午2:00
	胡军

	13工程造价(专)06班
	39
	11月23日下午2:00
	胡军

	13工程造价(专)07班
	33
	11月23日下午2:30
	胡军

	13工程造价(专)08班
	33
	11月23日下午2:30
	周利民

	13工程造价(专)09班
	35
	11月23日下午3:00
	周利民

	13工程造价(专)10班
	32
	11月23日下午3:00
	周利民

	工程管理
	12工程管理01班
	35
	11月23日下午3:30
	李晓娜

	12工程管理02班
	33
	11月23日下午3:30
	李晓娜

	12工程管理03班
	32
	11月23日下午4:00
	李晓娜

	12工程管理04班
	32
	11月23日下午4:00
	李晓娜

	12工程管理05班
	32
	11月23日下午4:30
	李晓娜

	工程造价
	12工程造价01班
	34
	11月23日下午4:30
	李晓娜

	12工程造价02班
	33
	11月23日下午5:00
	李晓娜

	12工程造价03班
	35
	11月23日下午5:00
	李郭

	12工程造价04班
	32
	11月23日下午5:30
	李郭

	12工程造价05班
	34
	11月23日下午5:30
	李郭

	建筑学院
	建筑学
	11建筑学01班
	34
	11月24日上午8:00
	张静帆

	11建筑学02班
	34
	11月24日上午8:00
	张静帆

	11建筑学03班
	34
	11月24日上午8:30
	张静帆

	11建筑学04班
	32
	11月24日上午8:30
	张静帆

	11建筑学05班
	32
	11月24日上午9:00
	张静帆

	11建筑学06班
	28
	11月24日上午9:00
	张静帆

	11建筑学07班
	29
	11月24日上午9:20
	张静帆

	11建筑学08班
	31
	11月24日上午9:20
	张静帆

	景观建筑
	11景观建筑01班
	22
	11月24日上午9:45
	雷桂生

	11景观建筑02班
	25
	11月24日上午9:45
	雷桂生

	风景园林
	12风景园林01班
	38
	11月24日上午9:45
	雷桂生

	建筑管理学院
	工程造价
	12工程造价06班
	33
	11月24日上午10:25
	李郭

	12工程造价07班
	34
	11月24日上午10:25
	李郭

	12工程造价08班
	31
	11月24日上午10:55
	李郭

	12工程造价09班
	33
	11月24日上午10:55
	李郭

	12工程造价10班
	32
	11月24日上午11:20
	李郭

	12工程造价11班
	31
	11月24日上午11:20
	杨璇

	12工程造价12班
	35
	11月24日上午11:20
	杨璇

	12工程造价13班
	34
	11月24日下午2:00
	杨璇

	12工程造价14班
	32
	11月24日下午2:00
	杨璇

	12工程造价15班
	32
	11月24日下午2:30
	杨璇

	12工程造价16班
	33
	11月24日下午2:30
	杨璇

	12工程造价17班
	33
	11月24日下午3:00
	杨璇

	12工程造价18班
	33
	11月24日下午3:00
	杨璇

	12工程造价19班
	34
	11月24日下午3:30
	杨璇

	12工程造价20班
	34
	11月24日下午3:30
	张强

	12工程造价21班
	32
	11月24日下午4:00
	张强

	12工程造价22班
	34
	11月24日下午4:00
	张强

	12工程造价23班
	33
	11月24日下午4:30
	张强

	12工程造价24班
	33
	11月24日下午4:30
	张强

	12工程造价25班
	33
	11月24日下午5:00
	张强

	12工程造价26班
	34
	11月24日下午5:00
	张强

	12工程造价27班
	31
	11月24日下午5:30
	张强

	12工程造价28班
	33
	11月24日下午5:30
	张强

	经济管理学院
	会计学
	12会计学01班
	35
	11月25日上午8:00
	周德顺

	12会计学02班
	34
	11月25日上午8:00
	周德顺

	12会计学03班
	31
	11月25日上午8:30
	周德顺

	12会计学04班
	34
	11月25日上午8:30
	周德顺

	12会计学05班
	33
	11月25日上午9:00
	周德顺

	12会计学06班
	32
	11月25日上午9:00
	周德顺

	12会计学07班
	31
	11月25日上午9:30
	周德顺

	12会计学08班
	33
	11月25日上午9:30
	周德顺

	12会计学09班
	34
	11月25日上午10:00
	周婷婷

	12会计学10班
	31
	11月25日上午10:00
	周婷婷

	12会计学11班
	32
	11月25日上午10:30
	周婷婷

	12会计学12班
	33
	11月25日上午10:30
	周婷婷

	12会计学13班
	30
	11月25日上午11:00
	周婷婷

	12会计学14班
	32
	11月25日上午11:00
	周婷婷

	12会计学15班
	32
	11月25日上午11:20
	周婷婷

	12会计学16班
	31
	11月25日上午11:20
	周婷婷

	12会计学17班
	33
	11月25日上午11:20
	段佳利

	国际经济与贸易
	12国际经济与贸易01班
	27
	11月25日下午2:00
	邓燕

	12国际经济与贸易02班
	25
	11月25日下午2:00
	邓燕

	12国际经济与贸易03班
	28
	11月25日下午2:00
	邓燕

	艺术设计学院
	视觉传达
	12视觉传达01班
	30
	11月25日下午2:35
	郑志欣

	12视觉传达02班
	25
	11月25日下午2:35
	郑志欣

	12视觉传达03班
	30
	11月25日下午3:00
	郑志欣

	经济管理学院
	市场营销
	12市场营销01班
	37
	11月25日下午3:00
	邓燕

	会计学
	12会计学18班
	32
	11月25日下午3:30
	段佳利

	12会计学19班
	33
	11月25日下午3:30
	段佳利

	12会计学20班
	32
	11月25日下午4:00
	段佳利

	12会计学21班
	29
	11月25日下午4:00
	段佳利

	12会计学22班
	33
	11月25日下午4:00
	段佳利

	12会计学23班
	33
	11月25日下午4:40
	段佳利

	12会计学24班
	31
	11月25日下午4:40
	段佳利

	工商管理
	12工商管理01班
	31
	11月25日下午5:10
	袁小琴

	12工商管理02班
	33
	11月25日下午5:10
	袁小琴

	12工商管理03班
	31
	11月25日下午5:30
	袁小琴

	12工商管理04班
	30
	11月25日下午5:30
	袁小琴

	12工商管理05班
	31
	11月25日下午5:30
	袁小琴

	资产评估
	12资产评估01班
	29
	11月26日上午8:00
	邓燕

	12资产评估02班
	30
	11月26日上午8:00
	邓燕

	12资产评估03班
	29
	11月26日上午8:25
	邓燕

	12资产评估04班
	27
	11月26日上午8:25
	邓燕

	会计(专)
	13会计(专)01班
	29
	11月26日上午8:50
	刘茜

	13会计(专)02班
	27
	11月26日上午8:50
	刘茜

	13会计(专)03班
	27
	11月26日上午9:15
	刘茜

	13会计(专)04班
	26
	11月26日上午9:15
	刘茜

	人文学院
	法学
	12法学01班
	35
	11月26日上午9:35
	李渊

	12法学02班
	34
	11月26日上午9:35
	李渊

	英语
	12英语01班
	31
	11月26日上午9:35
	李渊

	土木工程学院
	给排水科学与工程
	12给排水科学与工程01班
	29
	11月26日上午10:20
	哈欢

	12给排水科学与工程02班
	28
	11月26日上午10:20
	哈欢

	建筑环境
	12建筑环境01班
	29
	11月26日上午10:40
	薛章林

	土木工程
	12土木工程01班
	33
	11月26日上午10:40
	薛章林

	12土木工程02班
	35
	11月26日上午11:10
	薛章林

	12土木工程03班
	34
	11月26日上午11:10
	袁丁

	12土木工程04班
	32
	11月26日上午11:30
	袁丁

	12土木工程05班
	33
	11月26日上午11:30
	哈欢

	12土木工程06班
	32
	11月26日下午2:00
	哈欢

	12土木工程07班
	34
	11月26日下午2:00
	哈欢

	12土木工程08班
	34
	11月26日下午2:30
	哈欢

	12土木工程09班
	32
	11月26日下午2:30
	哈欢

	12土木工程10班
	31
	11月26日下午3:00
	哈欢

	12土木工程11班
	28
	11月26日下午3:00
	蔡茂桥

	12土木工程12班
	34
	11月26日下午3:30
	蔡茂桥

	12土木工程13班
	32
	11月26日下午3:30
	蔡茂桥

	12土木工程14班
	32
	11月26日下午4:00
	蔡茂桥

	12土木工程15班
	33
	11月26日下午4:00
	李方方

	12土木工程16班
	31
	11月26日下午4:30
	李方方

	12土木工程17班
	32
	11月26日下午4:30
	李方方

	12土木工程18班
	32
	11月26日下午5:00
	李方方

	12土木工程19班
	34
	11月26日下午5:00
	李方方

	12土木工程20班
	33
	11月26日下午5:30
	李方方

	12土木工程21班
	32
	11月26日下午5:30
	李方方

	12土木工程22班
	34
	11月27日上午8:00
	李方方

	12土木工程23班
	33
	11月27日上午8:00
	刘琴

	12土木工程24班
	35
	11月27日上午8:30
	刘琴

	12土木工程25班
	32
	11月27日上午8:30
	刘琴

	12土木工程26班
	32
	11月27日上午9:00
	刘琴

	12土木工程27班
	32
	11月27日上午9:00
	刘琴

	12土木工程28班
	32
	11月27日上午9:30
	刘琴

	12土木工程29班
	30
	11月27日上午9:30
	刘琴

	12土木工程30班
	31
	11月27日上午10:00
	刘琴

	建筑工程(专)
	13建筑工程(专)01班
	30
	11月27日上午10:00
	薛章林

	13建筑工程(专)02班
	30
	11月27日上午10:25
	薛章林

	13建筑工程(专)03班
	29
	11月27日上午10:25
	薛章林

	13建筑工程(专)04班
	31
	11月27日上午10:50
	薛章林

	经济管理学院
	人力资源
	12人力资源01班
	26
	11月27日上午10:50
	袁小琴

	12人力资源02班
	27
	11月27日上午11:10
	袁小琴

	12人力资源03班
	25
	11月27日上午11:10
	袁小琴

	艺术设计学院
	环境艺术(专)
	13环境艺术(专)01班
	48
	11月27日上午11:30
	赵茗

	视觉传达(专)
	13视觉传达(专)01班
	15
	11月27日上午11:30
	赵茗

	环境艺术
	12环境艺术01班
	34
	11月27日下午2:00
	刘强

	12环境艺术02班
	34
	11月27日下午2:00
	刘强

	12环境艺术03班
	33
	11月27日下午2:30
	王竞楠

	12环境艺术04班
	33
	11月27日下午2:30
	王竞楠

	12环境艺术05班
	33
	11月27日下午3:00
	王竞楠

	12环境艺术06班
	32
	11月27日下午3:00
	王竞楠

	12环境艺术07班
	33
	11月27日下午3:30
	王竞楠

	12环境艺术08班
	32
	11月27日下午3:30
	王竞楠

	12环境艺术09班
	32
	11月27日下午4:00
	王竞楠

	12环境艺术10班
	30
	11月27日下午4:00
	刘强

	12环境艺术11班
	29
	11月27日下午4:20
	刘强

	12环境艺术12班
	34
	11月27日下午4:20
	刘强

	12环境艺术13班
	36
	11月27日下午4:40
	刘强

	12环境艺术14班
	32
	11月27日下午4:40
	刘强

	12环境艺术15班
	30
	11月27日下午5:10
	刘强

	12环境艺术16班
	33
	11月27日下午5:10
	刘强

PAGE
8